
UCHWAŁA NR 141/842/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 176) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 4941P na odcinku od drogi wojewódzkiej 434 w Krobi do miejscowości Chumiętki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67553E91-7FAE-43B2-8B2C-6B267E9A9F64. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Firma STARBEM Jakub Starczewski, Tomasz Bem S.C., wykonująca na zlecenie Powiatu 
Gostyńskiego, projekt przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 4941P na odcinku od drogi 
wojewódzkiej 434 w Krobi do miejscowości Chumiętki, zwróciła się do Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z wnioskiem o zaopiniowanie inwestycji drogowej, zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

Przedmiotem opracowania jest odcinek drogi powiatowej nr 4941P od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką 434 w Krobi do miejscowości Chumiętki o długości 544m. W ramach przebudowy, 
w miejscu skanalizowanego rowu, zostanie pobudowana ścieżka pieszo-rowerowa z kostki brukowej 
betonowej o szerokości 3m. Pobudowane oraz przebudowane zostaną zjazdy na posesje. 
Nowoprojektowana kanalizacja deszczowa zbierać będzie wody opadowe z istniejącej jezdni oraz 
projektowanej ścieżki pieszo-rowerowej, poprzez zaprojektowane wpusty deszczowe. Wody 
opadowe odprowadzone będą, poprzez projektowany rurociąg do  Rowu Krobskiego. 
Zaprojektowane zostanie również oświetlenie drogowe oraz kanał technologiczny. 

Zmodernizowana droga zapewni sprawniejszą komunikcję, a także poprawi bezpieczeństwo ruchu 
pojazdów, a przede wszystkim pieszych i rowerzystów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67553E91-7FAE-43B2-8B2C-6B267E9A9F64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



